
                                                       

令和５年５月２９日 

１・２年生保護者のみなさま                                                 

岸和田市立東光小学校 

校 長  八幡 泰輔 

 

春の遠足延期のお知らせ 

 

平素より、本校教育活動にご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、みだしのことにつきまして、天候不順が予想されることから、下記の通り

とさせていただきたく存じます。 

保護者のみなさまにおかれましては、ご理解、ご了承くださいますよう、どうぞ

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

〇１・２年生の遠足は、６月８日（木）に延期します。 

 〇５月 30 日（火）は給食がありませんので、授業の準備と弁当を持参させ

てください。 

 〇３～６年生については、当初の予定通り、明日遠足を行います。 

 


